
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                       
OSNOVNA ŠKOLA SPINUT                                                   
Teslina 12, 21000 Split                                                                 
KLASA: 602-01/25-01/42                                                            
                      URBROJ: 2181-1-277-25-1                                   
 Split,  5. rujna 2024.

Odluka

o imenovanju osobe za zaštitu dostojanstva radnika

Na temelju članka 134. Zakona o radu ("Narodne novine", br. 93/14, 127/17, 98/19, 151/22), 
ravnateljica Osnovne škole Spinut donosi sljedeću

ODLUKU

1. Imenovanje osobe za zaštitu dostojanstva radnika:

Ana Reić, učiteljica razredne nastave

2. Osoba imenovana u točki 1. zadužena je za:

 Primanje i rješavanje pritužbi vezanih za zaštitu dostojanstva radnika.
 Provođenje mjera za sprječavanje uznemiravanja i diskriminacije na radnom mjestu.
3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

U Splitu, 4.03. 2025

Ravnateljica:

Sanja Čagalj, prof.




		2025-03-05T09:06:21+0100
	Not specified
	Document SIGN




